

FACTURE N°.....du.....

Fournisseur et Localité

N.B. Indiquer: "Cession" colonnes 18 à 24 lorsque la facture est cédée)

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n°.....du.....ci-joint
.....joint ma facture

Spécification des articles	Quantité fournie	Prix unitaire	Valeur totale
----------------------------	---------------------	------------------	---------------

Transport
dépouille mortelle

108km

8

864

KIBUNGO



2573

Montant total

Arrêté à la somme de(toutes lettres)

A. Le *Montant en écriture* *qualité* *Signature* *Bienspoitue*
26/12/61

A compléter par le (sous) gestionnaire de crédits:

: Réservé au serv:
: de la comptabil:

VU POUR VERIFICATION: APPROBATION ET IMPUTATION A CHARGE DU

Montant : Imputation : C.E.

N° Opération

Engagement n°.....du.....: Pour réception : Date réception

Le (date).....: conforme prévue :

Le (sous) gestionnaire de crédits de.....: pour le.....:

Nom.....: Livraison : Vérifié par

Signature:.....: exécuté le.....:

.....le.....196.....

: Le.....:

(grade) et signature)

Mod.R.U.-334-47 -B1-30-60

Donc urgent
26/12/61

FOURNISSUR et Localité

JIMBIRI Nazaire à Kibungu

N.B. Indiquer: "Cession" colonnes (18 à 24 lorsque la facture est cédée)

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n° du ci-joint

N° 5 du 25/12/61 ou joint ma facture

Spécification des articles	:Quantité	:Prix	: Valeur totale
	:fournie	:unitaire:	

Réquisition d'un véhicule	:	:	:	:
par l'O.P.J Staelgraeve se	:	:	:	:
rendant de Kibunga à Kiziguro	:	:	:	:
et retour pour deux fois.	:	150km x 2:	300 x 5 :	1500

Montant total : 1500

MILLE CING CENTS FRANCS

Arrêté à la somme de (toutes lettres)

Kibungu le 15/12/1961.

Le.

Agent Territorial

Qualité. Jimbiri N .
Signature

A compléter par le (sous) gestionnaire de crédits:

: Réserve au service
: de la comptabilité

VU POUR VERIFICATION: APPROBATION ET IMPUTATION A CHARGE DU
Montant : Imputation : C.E.

N° Opération

... 7.500. 7.719.034.02

Engagement n°. 1111 du Pour réception : Date réception

Le (date). . . 76/12/61 conforme prévue :

Le (sous) gestionnaire de crédits de ... pour le 75/12/69

Nom. *A. A. T. J. De Weert* : Vérifié par

Signature:

Generated by *15/12/67*
Sample 26/12/1967
De.
(dated signature)

Mod.R.U.-334-47 --E1-30-60

Low acquit
Pi

Fournisseur et localité ବେରାବୁ ଜି.ବୁ.ନ.ବେ.

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n°. . . 38 . du 7/7/21/61 ci-joint
ou joint ma facture

Yours agent

FACTURE N°.....du...22/12/61

Fournisseur et Localité

N.B. Indiquer: "Cession" colonnes (18 à 24 lorsque la facture est cédée)

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n°.....du.....ci-joint
27/12/61 ou joint ma facture

Spécification des articles	: Quantité	: Prix	: Valeur totale
	: fournie	: unitaire	

Transport vivres pour réfugiés

véhicule RUT
4670

450 Km

9

4.050

Montant total

4.050

Arrêté à la somme de (toutes lettres)

A. . . Kibungu . . .

Le. . 26/12/61 . . .

quatre mille cinquante francs

Qualité. . .
Signature transporteur . . .

A compléter par le (sous) gestionnaire de crédits:

: Réservé au servi
: de la comptabili

VU POUR VERIFICATION: APPROBATION ET IMPUTATION A CHARGE DU

Montant : Imputation : C.E.

: N° Opération

Engagement n° . . 119 . . du. 27/12/61 . . Pour réception : Date réception

Le (date) . . . 27/12/61 . . : conforme prévue

Le (sous) gestionnaire de crédits de . . . : pour le. 27/12/61

Nom. . . : Livraison : Vérifié par

Signature: . . . : exécuté le. 27/12/61
: . . . le. . . 196 . .
: Le. . . :
(grade) et signature)

Mod.R.U.-334-47 -B1-30-60

Pour acquit

26/12/61

E. D.
LIRE DE KIBUNGU

FACTURE N° 27/61...du. 22/12/1961

FOURNISSEUR et Localité Abdolla 1. au Solum Kibungu
Indiquer: "Cession" colonnes (18 à 24 lorsque la facture est cédée)

Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
ant lettre commande n°... 41... du. 22/12/61 ci-joint
ou joint ma facture

Classification des articles	: Quantité	: Prix	: Valeur totale
	: fournie	: unitaire:	

Transport par
voiture - pour
Mission du Comissaire
CHAULANT.
Kibungu - Rusenyi - Tera
Pitaromo - 18 litres

305

8

2.440

Montant total

2440

Arrêté à la somme de (toutes lettres)

A. . . Kibungu . . .
Le. . . 22/12/61 . . .

Qualité . . .
Signature

Deux mille quatre cent
quarante - huit
Transporteur .

A compléter par le (sous) gestionnaire de crédits:

VU POUR VERIFICATION: APPROBATION ET IMPUTATION A CHARGE DU

Montant

: Imputation

: C.E.

: Réservé au servi
: de la comptabili

N° Opération

... 2440 .

77.19.010.02

Engagement n°

Le (date) . . . 26/12/61 . . .

Le (sous) gestionnaire de crédits de . . .

Nom . . .

Signature:

: Pour réception

: Date réception

: conforme prévue

: pour le. 28/12/61

: Livraison

: Vérifié par

: exécuté le 22/12/61

: le. 26/12/1961

(grade) et signature)

Mod. R. U. - 334-47 - B1-30-60

Vous acquit
26/12/61

[Signature]

FOURNISSEUR et Localité

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n°. . . 7 . . du. 16/12/81 ci-joint
ou joint ma facture

Le.

Qualité.
Signature

: Réserve au servi
: de la comptabili

N° Opération

Engagement n° . . . 69 . . . du 31/12/69 . . . Pour réception :
Le (date) . . . 31/12/69 . . . Date réception

Le (date) 31/12/61 Pour réception : Date réception
Le (date) 31/12/61 conforme prévue : 1/1

Le (sous) gestionnaire de crédits de.....pour le. 16/12/16

Nom. : J. B. J. De Ward : En raison : Vérifié par
Signature : : :

Signature: *[Handwritten signature]* ... Division ... vérifié par
exécuté le *76/12/67*
Mickouye *31/12.1967*
Le ... Co Tr 1013
(grade) et signature)

Par agent

FACTURE N° 17.7.61 du 72

FOURNISSEUR et Localité

MABUYUHU 170 Fournisseur à Ruwera

N.B. Indiquer: "Cession" colonnes (18 à 24 lorsque la facture est cédée)

Le Gouvernement du Ruanda-Urundi doit pour fournitures reprises ci-après
suivant lettre commande n° du ci-joint

18/9/61 ou joint ma facture

Spécification des articles	Quantité	Prix	Valeur totale
	fournie	unitaire	

Transport de blé
de la Commune Kayanza
durant le ~~mois~~ de
septembre 1961

74 10/ 740 fr

Montant total

740/

Arrêté à la somme de (toutes lettres)

SEPT CENT QUARANTE FR.

A. Kiburu
Le. 27/12/61

Qualité. Transporteur
Signature

A compléter par le (sous) gestionnaire de crédits:

Réserve au service
de la comptabilité
N° Opération

U FOUR VERIFICATION: APPROBATION ET IMPUTATION A CHARGE DU

Montant : Imputation : C.B.

. 740 7779.0580.800.727

Engagement n° 129 du 31/12/61 : Pour réception : Date réception

Le (date) 29/12/61 : conforme prévue

Le (sous) gestionnaire de crédits de : pour le 29/12/61

Nom. A.T.A. : Livraison

Signature : : exécuté le 29/12/61

Le 29/12/1961
(grade) et signature

Mod. R.U. - 334-47 - B1-30-60

Bourgeois maitre de Kayanza

Stam

Son agent

[Signature]